
List č. 1

Krycí list ZBV

Název Stavby dle SoD:

II/245 Mochov, most ev. č. 245-009 přes dálnici D11 
za obcí Mochov - stavební práce

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Všeobecné položky

Číslo SO/PS /

/ pořadí Změny SO/PS:

001 / 001

Číslo ZBV:

01

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov 
IČ: 00066001

Zhotovitel: HOCHTIEF CZ a. s.
Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5
IČ: 46678468

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

ZBV č./ 
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

01.1 0,00 356 497,50 356 497,50

ZBV č./ 
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

01.2 0,00 0,00 0,00

ZBV č./ 
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

01.3 0,00 0,00 0,00

ZBV č./ 
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

01.4 0,00 0,00 0,00

ZBV č./ 
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

01.5 0,00 0,00 0,00

ZBV č./ 
SUMA

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

01 0,00 356 497,50 356 497,50

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Změnové listy (02) 
a pro Rozpis ocenění změn položek (04).

ZBV - krycí list Číslo paré:

1/27



Příloha č. 2

Změnový list
Název Stavby dle SoD:
il/245 Mochov, most ev. č. 245-009 přes dálnici D11 za obcí Mochov - stavební práce
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Všeobecné položky

Číslo SO/PS /
/ pořadí Změny SO/PS:

001 /001

Číslo ZBV / Skupina změny:

01 .1

Strany smlouvy o dílo S-1604/00066001/2021 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 8.7.2021 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11,150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: HOCHTIEF CZ a. s. se sídlem Plzeňská 16/3217,150 00 Praha 5

Přílohy Změnového listu: Příjemce Paré č.

1. Krycí list 1 počet listů Objednatel 1
2. Změnový list 2 počet listů Zhotovitel 2
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů Projektant (AD) 3
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů Stavební dozor 4
5. Přehled zařazení změn do Skupin 1 počet listů Regionální dotační kancelář 5
6. Přehled dokladů 1 počet listů
7. Soupis práci SO po všech změnách 4 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 16 počet listů

Iniciátor Změny: Objednatel
Předmět Změny: Navýšení nákladů na Zařízení staveniště po dobu ZTP

Název (dílčí) Změny:
Navýšení nákladů na Zařízení staveniště po dobu výstavby vč. trvání zimní technologické přestávky (ZTP)

Popis a zdůvodnění Změny:
Smlouva o Dílo určuje dobu provádění Díla na 8 měsíců, s možností přerušení prací po dobu zimní technologické přestávky ZTP.
V době podání nabídky nebyl znám měsíc zahájení prací na Díle, a proto Zhotovitel nacenil náklady na zařízení staveniště (ZS) na požadovaných 8 měsíců. 
Staveniště bylo předáno Zhotoviteli dne 15.11.2021 (doklady č. 09,10) a Zhotovitel provedl do zimní technologické přestávky snesení původního mostu 
(doklad č. 11) a zajištění plnohodnotného zařízení staveniště.
Od 01.12.2021 do 03.04.2022 vč. probíhala ZTP (t.j. 124 dnů), o kterou byla tedy posunuta Doba pro dokončení Díla (doklady č. 12,13,14,15).

Provozní náklady na zařízení staveniště v období ZTP jsou předkládány v tomto ZBV 01 jako vícenáklady k nákladům kalkulovaným Zhotovitelem do nabídky 
na 8 měsíců.
Finální doba pro dokončení díla, po kterou byly kalkulovány náklady na ZS, byla zároveň upravena v Dohodě o narovnání mezi Objednatelem a Zhotovitelem - 
zde je doba uvedena celková doby výstavby v délce 261 dnů + doba zimní technologické přestávky v délce 124 dnů = celkem 261+124=385 dnů (doklad č. 
19).

Položka č. 10
Pro tuto položku soupisu prací je zpracován podrobný rozbor nákladů - kalkulace jejich navýšení vychází z poměru nákladů dle DZS (8 měsíců - 243 dnů, tzn, 
že 1 měsíc představuje 30,375 dnů) a dle skutečnosti při realizaci, která probíhala po dobu 385 dnů (což je přepočítáno na 12,6748 měsíců=385/30,375 (viz 
doklad č. 16).

Vzhledem k tomu, že Objednatel avizoval již v zadávacích podmínkách možný zásah doby realizace Díla do ZTP, jedná se o Vyhrazenou změnu, která je 
podle § 5, odst. 1, písm. a) Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 01.01.2022) upřesňující provádění změn 
závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 1. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 100 se jedná o 
vyhrazenou změnu.

2/27



Příloha č. 2

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem
Součet absolutních hodnot Změn kladných 

a Změn záporných

0,00 356 497,50 356 497,50 356 497,50

Technická pomoc Objednatele jméno Ing. Vladimír Novotný podpis

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (vedoucí výroby): jméno Ing. Zdeněk Novotný podpis

Projektant (autorský dozor): jméno Ing. Ludvik Kolpaský, Ph.D. podpis

Stavební dozor: jméno Petr Burger podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno podpis

Zástupce Objednatele: jméno Jan Zákostelský, Dis. podpis

Zaměstnanec KSÚS SK odpovědný 
za cenové projednání Změny: jméno Ing. Jaroslava Jurková podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny 
v Dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Obchodních podmínek. Tento Změnový list 
představuje Dodatek Smlouvy o dílo. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané 
ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba): jméno Ing. Jan Fidler, DiS. podpis

Zhotovitel: jméno Jiři Dušek podpis

3/27



Příloha č. 3

ZAPIŠ
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 01

Název Stavby:
II/245 Mochov, most ev. č. 245-009 přes dálnici D11 za obcí Mochov - stavební práce

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 001 / 001

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Všeobecné položky

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (- 
)■1 - zadat

2 839 619,72

Cena SO/PS v předchozích ZBV: údaje v kč bez dph
Cena všech Změn 

záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 2 839 619,72 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: údaje v Kč bez dph

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 356 497,50 356 497,50 12,55%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v 

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 3 196 117,22 356 497,50 12,55%

4/27



Aspe Firma: HOCHTIEF CZ a.s. Příloha č.9 Strana: 1
3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: ZBV 01.1
Evidenční číslo a název Stavby:
Mochov -11/245 Mochov, most ev. č. 245-009 přes dálnici Dli
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
001 - Všeobecné položky
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
001 - Všeobecné položky

Změna soupisu prací (SO/PS)

001

Skupina Změn: 1

Poř. č. 
pol. Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kě

Změny 
kladné v

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
10 03100. ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, 

DEMONTÁŽ
KPL 1,000 1,486 0,486 733 533,95 733 533,95 0,00 356 497,50 1090 031,45 356 497,50 48,60

Celkem 733 533,95 0,00 356 497,50 1 090 031,45 356 497,50 48,60

5/27



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby:
Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby)

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1)

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2)

40=(19/1)*100
Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporně dle § 
14, odst. (5), písm. b)

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

11/245 Mochov, most ev. č. 245-009 přes dálnici D11 za obcí Mochov - stavební práce
49 137 279,74

49 493 777,24

59 887 470,46

100,73%

0,73%

0,00%

0,00% Vypustit

6=32+36
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a

Skupiny 4 0,00 9=(32A/1)*100 Sledování limitu 50 % Skupina 3 0,00%

7=(6/1)*100 Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 0,00% 10=(36A/1)*100 Sledování limitu 50 % Skupina 4 0,00%

8=1*0,3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 14 741 183,92 10A=32A+36A

11=1*0,5

Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro Skupinu 
3 a Skupinu 4

0,00

24 568 639,87

-1 - -2- -3- -4- -5-

Vyhrazené změny (Domérky) (dle §100 zákona č. 
134/2016 Sb.)

Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č. 
134/2016 Sb.) Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst (5) zákona č. 134/2016 Sb.)

Zmény de minimis
Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky (dle §222 

odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

ZBVč. Název SO/PS / předmět Změny

II/245 Mochov, most ev. C. 245-009 přes dálnici D11 za obcí Mochov-st

Všeobecné položky / Navýšení nákladů na ZS po dobu ZTP

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

19=23+26+29+33

0,00

0,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

Změny kladné

20=24+27+30+3 
4+37+39
356 497,50

356 497,50

Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a 

Změn záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15 %

21=19+20

356 497,50

356 497,50

23 25=23+24 26 27 28=26+27 29 32=29+30 32A=ABS(29)+30 36=33+34 36A=ABS(33)+34 39=ABS(37)+38

0,00

0,00

356 497,50 356 497,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 497,50 356 497,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stránka 1 z 1

6/27



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 01

Název stavby: 11/245 Mochov, most ev. č. 245-009 přes dálnici Dl 1 
za obcí Mochov - stavební práce

Název stavebního objektu / provozního souboru 
(SO/PS):

Všeobecné položky

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 001/001

Návod k vyplnění:

Doklady budou řazeny chronologicky, čl jinak logicky dle průběhu výstavby.

Soubory v pdf budou očíslované a pojmenované v souladu s názvy dokladů na listu 6.

Doklad počet listů

08 Výzva Objednatele 1
09 SD_2021_l 1_15_Předání staveniště 3
10 Zápis z předání staveniště 2
11 SD l_242-243 demolice mostu 2
12 Zimní přestávka žádost 1
13 SD_2021_12_01_Zimní přestávka_info 1
14 Zimní přestávka souhlas KSUS 2
15 SD_2022_04_04_Zahájení prací po přest. 1
16 Rozbor pol.č. 10 001 1
17 Vyjádření AD k ZBV 1
18 Vyjádření TDIk ZBV 1
19 Dohoda o narovnání - uložena v KSÚS Středočeského kraje -

Počet listů celkem 16

7/27



Aspe
3.6.1.10

Firma: HOCHTIEF CZ a.s.
Datum: 21.04.2023

Strana:______ 1_
Čas: 8:10:20

SOUPIS PRACÍ

Objednavatel: Středočeský kraj

Zhotovitel dokumentace: PUDIS a.s.
Zhotovitel: HOCHTIEF CZ a.s.

Měrné jednotky:

Základní cena: 2 839 619,72 Kč

Cena celková: 3 196 117,22 Kč

DPH: 671 184,62 Kč

Cena s daní: 3 867 301,84 Kč

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

3 196 117,22 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

8/27



Aspe Firma: HOCHTIEF CZ a.s. Strana: 2
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 21.04.2023 Čas: 8:10:20

Stavba: Mochov 11/245 Mochov, most ev. č. 245-009 přes dálnici Dli
Objekt: 001 Všeobecné položky

Rozpočet: 001 Všeobecné položky
_______ J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- 0 Všeobecné konstrukce a práce

1 02620 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU
Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

KPL 1,000 23 004,17 23 004,17

2 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 1,000 24 211,89 24 211,89

vytyčení, případně ochrana všech dotčených inženýrských sítí

Cenová soustava: 2019OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

3 029113 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY KUS 5,000 94 316,40 471 582,00

měření pro sledování sedání objektu

1=1,000 [A] po vybetonováni opěr, t.j. nulté měření
1=1,000 [B] po dokončení montáže nosné konstrukce
1=1,000 [C] po dosypání zásypu za opěrami
1=1,000 [D] před uvedením do provozu
1=1,000 [E] cca po 1 roce provozu
Celkem: A+B+C+D+E=5,000 [F]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

4 029412 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU
Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

KUS 1,000 11 502,08 11 502,08

5 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 1,000 1 433 159,76 1 433 159,76

Vypracování realizační dokumentace pro celou stavbu vč. DIO

Cenová soustava: 2019 OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

6 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT 
FORMĚ

KPL 1,000 34 506,25 34 506,25

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

7 02953 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA KUS 1,000 16 102,92 16 102,92

9/27



Aspe
3.6.1.10

Firma: HOCHTIEF CZ a.s.
Datum: 21.04.2023

Strana:______ 3_
Čas: 8:10:20

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: Mochov 11/245 Mochov, most ev. č. 245-009 přes dálnici Dli
Objekt:

Rozpočet:
001 Všeobecné položky
001 Všeobecné položky

y

Poř.č. Položka "typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
Cenová soustava: 2019 OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

8 02972 OSTAT POŽADAVKY - GEOTECHNICKÝ MONITORING V PODZEMÍ KPL 4,000 14 377,61 57 510,44

prohlídky vrtů pro piloty - odběr vzorků ze dna pilot, vyhodnocení a vypracování protokolu 
vč. fotodokumentace

2*2=4,000 [A] min. 2 ks/opěru

Cenová soustava: 2019OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

9 02991 OSTATNÍ POŽADAVKY-INFORMAČNÍ TABULE KUS 2,000 17 253,13 34 506,26

info o stavbě (název stavby, název investora, projektanta a zhotovitele, doba výstavby 
apod.)

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

10 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL 1,000 733 533,95 733 533,95
Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

ZBV:
ZBV 01 Navýšení nákladů na Zařízení staveniště po dobu ZTP 0,486 356 497,50

SoD určuje dobu prováděni Díla na 8 měsíců, s možností přerušeni prací po dobu ZTP.
V době podání nabídky nebyl znám měsíc zahájení prací na Díle, a proto Zhotovitel nacenil náklady na ZS na požadovaných 8 měsíců (tj. 243 dnů). Staveniště bylo 
předáno Zhotoviteli dne 15.11.2021 a Zhotovitel provedl do ZTP snesení původního mostu a vybudování ZS. Od 01.12.2021 do 03.04.2022 (tj. 124 dnů) probíhala ZTP, 
o kterou byla tedy posunuta Doba pro dokončení Díla. Finální doba pro dokončení díla, po kterou byly kalkulovány náklady na ZS, byla zároveň upravena v Dohodě o 
narovnání mezi Objednatelem a Zhotovitelem (od 15.11.2021 do 4.12.2022 vč., tj. 385 dnů.
DZS: 1KPL=243 dnů=733 533,95 Kč (zřízení, provoz 8 měsíců, demontáž) -l=-l,000 [A]
RDS: skutečnost=385 dnů=l 090 031,45 Kč (zřízení, provoz 12,6748 měsíců, demontáž) 1090031,45/733533,95=1,486 [B]
Celkem: A+B=0,486 [C]

aktuální množství 1,486 1 090 031,45

0 Všeobecné konstrukce a práce 3196117,22

10/27



Aspe
3.6.1.10

Firma: HOCHTIEF CZ a.s. Strana:______4
Čas: 8:10:20Datum: 21.04.2023

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: Mochov 11/245 Mochov, most ev. č. 245-009 přes dálnici Dli
Objekt:

Rozpočet:
001 Všeobecné položky
001 Všeobecné položky

y

MJ Počet MJ J.cenaPoř.č. Položka Typ Název Celkem

Celkem: 3 196 117,22

11/27



Doklad č. 8
ursus Výzva Objednatele

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, /Č 00066001,
15021 PRAHA 5. Zborovská 11

VÝZVA

V souladu s čl. 3., odst. 3.1. a 3.2., Smlouvy o dílo č. S-1604/00066001/2021 ze dne 8.7.2021
(dále jen SoD) a na základě dohody vyzývá Krajská správa a údržba silnic. , zhotovitele
HOCHTIEF CZ a. s., IČ: 46678468 se sídlem: Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5, k plnění
předmětu díla SoD tj. zahájení realizace akce “11/245 Mochov, most ev. č. 245-009 přes
dálnici Dli za obcí Mochov “.

1 2 -11- 2021
 

Ing. Jan Li   

                              
                         
                      
                           
                             

Ředitel Krajské správy a údržby            dočeského kraje, p.o.

Převzal:

Bank. spo/.: 7730161 0100
IČ: 00066001
DIČ: CZ00066001

                  
E -mai                      

12/27



n'^S "" Wt-O'Q

píí&á DÁ^^i OM

Doklad č. 9
SD_2021_11_15_Předání staveniště

WWW.OptyS.CZ | budete překvapeni 

L_
z

13/27
_______ i



List 1

Základní list - adresář

proobjekt r?0cloO eV.C\ Z^-C^ kraj ^4 vV. A o C <L A

část/úsek

/

IVA
obec H O C.L 0 O misto/adresa ^C^.^

Zúčastněné strany j měna, adresy a tel efonní kontakty odpověd ných zástu pců

Objednatel (Investor)
s VJ £ SH í J Ď c f j. 4^

A^,

Technický (stavební) dozor investora Iři- í 3fo
i

V. o .
Stálý í ?-L ÍV- | u'haV                

Průběžný

Generální zhotovitel (dodavatel)
l-|o C.Lkeř C <x .

Zhotovitel stavební části | 0 c l ^-2 CX.L.
Zhotovitel technologické části        

Hlavní stavbyvedoucí
-

Stavbyvedoucí
   

___________________________________      
Generální projektant ok + Sf 0 > ■ SZ. o .
Odpovědný projektant

1H-
Autorský dozor

Změny a doplňky

Í2. - //

Ofc P£(?J

ly^ir? ToHdc.^'i

strana 1

14/27



2414241Liste.

ZD
E O

DT
RH

NE
TE

Datum Denní záznamy stavby

w Oamw/hz pfa téfafa ph-&o^t 1Z/T. Jfa^P^faTfar

Pfafafakfa 7-4 l-)~[ fafa.

fifpps/: •fl-'l' t^'fa

^Ap. [fa$4  7'’•'-—

PA-Ač/V/nfai T)JP" l/W, áé-w&fa f lfa-6 s Gtó^O&T

AéfaMfl/JlApA; •----- -

ph/l/ /OÍ>/2-ř; 7-4/Zj z?£/y,' Z>^j 'jfaffaffa) rM$ 4 IPfaVA-tfafa VfaTV

fifp rfai?LfaOP fa Qfa
Obi-fa-AM*" Kfrsrífv Ofa O&WfrSfaf, P>>Z^t/fav '- !?/rf-

’(AíJ^í Pfffa^Z Qfa Q&pQO'P/Z Pfa/fa-vPH' ~ífirlA^Y

GčsiqPt. /’Mz.^-vy ~v2z^/ PM pfrAi/v&fí AtPfafapJ

-z-A^fýáfa p'Vfapfav AjpfaL.-jfa

fa Air l/yP. i&'/)/&r^       

Z*J.4í. Z/>4 Prfatf/ • ;oz j,z?4 ízv/ -y4'z>'^> + ^l^L'

i/r&sw o^l. srs#-. T-'"A%ri
pn-^CÍ?^/ít.|< rnfi ■• írx

Ald^M^Jzv; M fast Za,,' farrA~y.Ai fi~A ^xifa^LA

P^V. Ph-p'pP p p\-& fa^pppyt,' xa pp'stZ fa o /O/-/' |/

'rtfapf^G, 4'/w apkPA'i í9-t gr' n'3

zjri/ff-'u 45^^71/ //x r&faflQk-l,'

■^*4 /J           __

Ptysfa1 \ p/t-'fafar/ ^.h'1' '~^

PKai-. dzc>x3 ■ 45-"

r/jp.|/7/ 5^*vztn-; 3^4,

M &. ^faAP^-A ■■

P/VA^^'. Qe^f vl/i'^ tfa^PfaO£:Pv’'fa W sixprZ _ Atfajfa

0&nt^>rA> O^r^xf v^i'oh 'hťpZ&A: -^pfav

OÉ/^/ArráP- Afai/ppZ 3')-'-

yAfapi-x-^' fa p//fap a fap'x^r Z-.

/3 V Ajr /z/4 zfafaYfaP'  

w>, Uč^- /    
■fa <w fa" HZ O-v^ ^ry^^Hlfa' Pi^fafap/ 4 flřp^i^rť'q

P/Zfa t /faV 1 ^0 A HP^UPáP P\~ fiPfa QAA^Plfa /fa-$T^ '’'P/4W   

fa kPÍ U"*. ^Lrr-V'SrM,         

u
:

?
%
ž 1-

       6486

15/27



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Číslo jednací:
Spisová značka:

F.8.05.PÚP V1.2

Doklad č. 10
Zápis z předání staveniště

Počet stran: 2
Počet výtisků:
Výtisk číslo:
Klasifikace: V

Zápis z předání a převzetí staveniště
Zábor D11 v rámci demolice II/245 Mochov, most ev. č. 245-009 přes dálnici D11 za obcí Mochov

1. Základní údaje stavby
Místo provádění Údržbových prací - Staveniště

Číslo silnice D11
Staničení [Km 15,20 - 15,30 LS a PS
Jiné upřesnění

Objednatel — Předávající
Organizace Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 14000 Praha 4
Zastoupený SSÚD č. 13, U Dálnice 399, 289 14 Poříčany
Pověřená osoba Bc. Tomáš Skála, vedoucí Střediska SSÚD 13 Pořičany Správy dálnic
Kontaktní údaje 602 356 937, tomas.skala@rsd.cz

Zhotovitel - Přebírající

Organizace HOCHTIEF CZ a. s., Divize dopravní stavby, Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5

Statutární zástupce Ing. Tomáš Koranda, předseda představenstva
Kontaktní údaje
Pověřený zástupce Ing. Zdeněk Novotný, Vedoucí Výrobního střediska Mosty a Mechanizace

Kontaktní údaje 602 632 904, zdenek.novotny2@hochtief.cz

Osoba vykonávající stavební dozor (dohled)
Organizace HOCHTIEF CZ a.s.
Jméno Ing. Kamil ŠEINER
Kontaktní údaje                                     

Další osoby
Funkce Jméno Organizace (útvar) Telefon Mail

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR ZÁPIS Z PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ STAVENIŠTĚ
ČÍSLO JEDNACÍ: Dokumentace Údržbových prací F.8.05.PÚP v1.2

Klasifikace: Veřejné Strana: 1/3
16/27



2. Předmět předání a převzetí

2.1. Staveniště
Dnešního dne jsou předávány všechny plochy záboru staveniště v rámci demolice II/245 Mochov,
most ev. č. 245-009 přes dálnici D11 za obcí Mochov a to v rozsahu dle záborového elaborátu.
Stav tělesa dálnice před zahájením prací byl zdokumentován, fotodokumentace je přílohou tohoto
protokolu.
Uzavírka dálnice je od 20. 11. 2021 - 14.00 hod do 21. 11. 2022 - 20.00 hod
Pověřená osoba tímto konstatuje, že jsou předána veškerá dostupná rozhodnutí pro realizaci stavby.

2.2. Příjezdy na staveniště
Hlavni příjezdy na staveniště budou probíhat po stávajících komunikacích a záborech stavby.

3. Různé
V předaném úseku nebylo při předání nalezeno žádných vad či poškození na vozovce a ani na

dálničním zařízení.

4. Závěr
Objednatel předává Zhotoviteli staveniště a Zhotovitel ho přejímá s těmito výhradami: bez výhrad
Zhotovitel prohlašuje, že mu jsou známy podmínky jeho užívání a je si vědom všech důsledků
vyplývající z nedodržení hranic staveniště.

V Poříčanech dne 19.11.2021

Za Objednatele

                              
                                    

               

Podpis

Bc. Tomáš Skála, ve>
Poříčany

[CLStřediska SSÚD 1

Za Zhotovitele

                 
                
              
           

Jméno a funkce

Ing. Kamil Seiner Hochtief CZ a.s. Divize
dopravní stavby

Podpis

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR
ČÍSLO JEDNACÍ:

ZÁPIS Z PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ STAVENIŠTĚ
Dokumentace Údržbových prací F.8.05.PUP v1.2
Klasifikace: Veřejné Strana: 2/3

17/27



Doklad č. 11
SD 1 242-243 demolice mostu

usu. 2414242
ZD

E O
DT

RH
N 

ĚT
E

Datum Denní záznamy stavby

T'A t4 -tť A'

/ly/O/JOU -M? W' --1Z

/fX

pn-/V, ppA^ ArAV/^ /// /1Z

jO/f / WMVT /y^ ti/

*lA HY
 

2.0 // io-Tf '2-Af>)<. ió^gTV^A-1 °M !/■/-/

/Zu?^77?v f 4 ,<CT/& t 3 "77^ Z 73 O 'k v H- S-»l A X
PtTgtj &u vra-ci'cn vrzA-cť

A^"^ ([li2/íc£ ?CaS1C £<yZP C\J1 1 /X//J
V )<L)2(Z (<^10 fá^ť)

       

■iz.'W irA &y,s -*4,'o

1 py\~^p,.r 0sfáA '• 47" ' ■■' &
-------- i.--------------------------

W ^i^ryt y,/ 'A^X'j isA ^/v/TAsÝ

/ -/sTrn-/^/^-

/ zéZJ-H4-jO-/4^; ^K^/IT ^T-Ó^, 7.A 4>7í 'Sz?6~i

i^TW /C/v^z-^1 £>^y/7. - 4/-*?

^£jO^y přy^ a ry/n'A^-

A/Avf^ yyA-<^ pi>j

^a^t^vÁ ^AyírbkA OA^M^á A‘i'''—'i/rt pt^rvA. 7 Ja

yv/oioA-\y

^lApei/ ^]
Aa^A <j ywňA^A '2J'" ^z/

p/>6Z-/V Íf/J í-4 g^Lu P-ár <.^

jýz^/<p4u " 6xn
Očrtjsv T4;k "La'^AOA ,^^-fV - At^T /7

wvftr'r/$ifyA',A A (L^ymAju ry.

IT,7f n °

gztzfvz}^/ o«65t^ /7z^rzi^t-y_

C^i/ n-V'2' > <Q/^ &y/£vA H7 aav J 'i/1/j/isi m _ /?^

'ív^i ^Qif i^^v/y,/^H 7-^ 7

^v^-^í7 4z/5 4-<Vu'Z 'VV— j (0 A?Z)

ry tyr žzíz

~lX> .• WuCv/o. .^g^~x~f^>»     

____________________________________________________________ \l    
                    

18/27



Listí 2414243
I Datum Denní záznamy stavby

P^zjf/' Pz/z^^zi// >

^MZ^zv/ Q/&4 O'’'■----- - 4$

4.zí//v/P/: 7~/^<0'- Mz/\ //r/.i/yi 24 Ir

P7- W3 y 4PQ - -• r/4P j frr^yy/x

MWWt- Liy^T M/-/ÍT nj476~ ía^za/iz/ zU4^pziO4^

—

' ' í
J ísl/l -ÍX ^ÍL/PíA*/

SV. 0a 2‘/V) J

P/V/zív/fc-p

r/£\s\vi tyx/wryM '•"^^''4

Oé/^v-JZ-.* p/p/fpi/^

vy^z^n^vv/ 0^474 Zs^jh-a 2-a - oA Z1!

1/ yíW r\^fv ť b ' P ďzS-t č5MPzz^zř/V — t f/

VyAn"*/^/ Z-^Pízátr

f'-íAQ-£^i Q/W/lsWÝ z-tí JVfOlQAil

nm/’
^"í^^A^/yó. kAáTW Q- —4^3 A^T

T-pn^z/z/ y-^r£^c OH^/z/z-zé- 4/1 'O''^

fWWQki- AmZ/4 4-^/7

MPr>/vř/r^zA^i( x>rM^4 2, p/M/Hý

7^ ^z

H-r

yin 3S2-P

P <'<'•{> j-/ ^f\z*4 ; 7 A~f

^M^^I/Zx/k/i TRP - ^c.iry&r^ py_ 7x^rz^z’^/i- j bx $

/4/Og ~^.'1x TUP <s"77>zOzy;V

y-A !̂‘ zíufZ í aizL-a^ /yjó/"4T

4/’áťt'/'/*i z-O^A Ozz^/zv ysV/A-i-T ^-H ^y/GJC^^- & 1/

^GiMiTjO^Í P^G /^ór^?

^Cí//t> wri xvA

'M 'rír \AJ*. && Asé-G     

5,3.44 3-/JZ7 p/zz^/-' pz^/z-)^-Í4,/ — &-----+b'is

7-rz^/y O/^ĚA: 'l'^

Kln^A^/K/''-C/; 'JAT/-/#, fx ^y/W^ V/V

P2r C~ A:- yx Z-xJ 7 T\-T f Lj is^b-A

Pr^^<-' <3*V^'Tz/ ~ 'ÍHyír^'3

47 <7^           
        

^Okz-v, r^T/ /u4            

19/27



Doklad č. 12
Zimní přestávka_žádost

From: Seiner Kamil                           
Sent: Wednesday, December 1, 202110:25 AM
To:                        
Cc: Novotny Zdenek ing. <                              Petr Burger                       
Subject: Most Mochov - zimní přestávka

Dobrý den,

V příloze Vám zasílám aktuální foto ze stavby. Práce na demolici mostu a odvozu sutě byly
dokončeny. Staveniště je zajištěno betonovými svodidly a mobilním oplocením.

Vzhledem k aktuálním klimatickým podmínkám a dlouhodobé předpovědi Vás žádám dle smlouvy o
dílo číslo S-1604/00066001/2021, článek 4. Doba a místo plnění, odstavec 4.2. o povolení zahájit
zimní přestávku dnešním dnem počínaje.

Předem děkuji

S pozdravem

Ing. Kamil Šeiner
Hlavní stavbyvedoucí
II/242 Mochov - most přes dálnici Dli

HOCHTIEF CZ a. s.
divize Dopravní stavby
Plzeňská 16/3217
150 00 Praha 5
Česká re       
Mobil:                 
E-mail:                         
www.hochtief.cz

20/27



Doklad č. 13
SD_2021_12_01_Zimní přestávkajnfo

List£. 2414244
ZD

E O
DT

RH
NĚ

TE

Datum Denní záznamy stavby

Ž-V. pzí^-á ó Ts'^—

í Trýzeň ř Kr/t Z-z T-zy- .' (J zft/j ■- “T r>'

. 'JX.Tp^ Š'* STIV^zv/tr

/T/EÁTM/vy 'J.xqz-P : ^C-ZT h*-

pz íyvP tv^^v\ z-QtzPa<i7Ai/4AbH - ^íT, ř/7

^Cl/ZY- ^i/T/ ZKZÍ Sbl^iQ^.

X-Z U'r W. ^nrá-f^        

i'/qs !'• “^Í/Z? A*W ■A'f ’"i'' L'

P^VA^. Qf^A- V''~-- ^Y''f____________________________________________________________

Piv^l c.n'zi>j/>/* -ÍX.THf’ j Y^A-yY/v/f

/lÉ^-P/fzv-í T-^c-'/T1. ^A T Vi-Í’. íť)! íz/^A

r^sr^fi ^QYrV íi/Yí /^a XfcM QYV

1~4 AI //vA ťJzS^zS/V —.A

'Ž^7>> C % 7?o^C£fu ;^-/.      
<2.6 ys>A l-T Ttír-p/ A'ri^~^  

Qy64'.         
j >. .Yx-rj-l/S , ý x \í

n-é Ch4-víT,4Z,á ! A t-AT 1,^-^ i

fO/^rb^ ^ov/v -SuTi Yir/víioek

<a,Y ,

í3/Í4-s'|/.' ~ —■ *'1 í- p/i^záiMziArer

r^é>- / ^ÍTsdz-, Q jrQA -' T-'l ”? z

píí-4 í-f[^v. ; 4Pé ’íxfflf1 t x írn^-S/yj

ři^zzjxj^/T,^; 'tí^-r -jvg- 4; X -ř6/1/í-/M

fl/ůfi.-^ i’Dv^-'„ -íl^Ti A/A

T-xl /4T lA'-f. Š&rvSjX'      

-izT f^i-A*l: ^Tsji^/vz-

L'/T£T>k ^4. 4/6z;< 7 z?lzJ

pM ox Tpp + x YT/7>0z>,+

hí cYAAs ly-AeAž ■ £v4r ^5" t

^5—izP A^^ť-. #O\,’ <<v Z! 6.V> T'A

Y^S/V/y / z/prMi'Y

TzJO/ďTtf-lz^ ^TA^^Jíyi i-y^lOhA •+ fiJvATy

'l.A ^1 l^£. ó^xyST^íF.----- -
?xn?řS. Vtr> , ,í4si.&<lx. cfe^.      v.

4. ■bZ/Obí VMzr?VfT<S^fr- PhrÁ^ -W C/--AZÁ/^y ^'ZjM PM

i: k-JAAl. p^Orn^^Á^ TA-l')

Ta'D^AT )->^/y/ 44^.  
'                      

   



From: Zákostelský Jan                          
Sent: Monday, March 14, 2022 2:40 PM
To: Seiner Kamil <                         
Cc: Novotny Zdenek ing. <                            
Subject: RE: Most Mochov - zimní přestávka

Doklad č. 14
Zimní přestávka_souhlas KSUS

Dobrý den,

Investor v souladu se smlouvou o dílo souhlasí se započetím zimní technologické přestávky.

S pozdravem

Jan Zákostelský, Dis.
Projektový manažer
Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, příspěvková organizace
Se sídlem: Zborovská 11, Praha 5
Oblastní pracoviště: Žižkova, 263/1, Říčany u Prahy 251 01
tel.:           
e-m                            

sús
SNrrfdťrí.í.í-iSi-

www.ksus.cz

This email was scanned by Bitdefender

From: Seiner Kamil [                                
Sent: Wednesday, December 1, 202110:25 AM
To: Zákostelský Jan <j                       
Cc: Novotny Zdenek i                                 ; Petr Burger                     z>
Subject: Most Mochov - zimní přestávka

Dobrý den,

V příloze Vám zasílám aktuální foto ze stavby. Práce na demolici mostu a odvozu sutě byly dokončeny.
Staveniště je zajištěno betonovými svodidly a mobilním oplocením.

Vzhledem k aktuálním klimatickým podmínkám a dlouhodobé předpovědi Vás žádám dle smlouvy o dílo číslo S-
1604/00066001/2021, článek 4. Doba a místo plnění, odstavec 4.2. o povolení zahájit zimní přestávku dnešním
dnem počínaje.

Předem děkuji

S pozdravem

Ing. Kamil Šeiner
Hlavní stavbyvedoucí
II/242 Mochov - most přes dálnici Dli

22/27



HOCHTIEF CZ a. s.
divize Dopravní stavby
Plzeňská 16/3217
150 00 Praha 5
Česká republika
Mobil:                 
E-mail                            
www.hochtief.cz

This email was scanned by Bitdefender

23/27



Doklad č. 15
SD_2022_04_04_Zahájení prací po přest.

JÍ Z 7 ušte. 2414245
Datum Den n í zázna my stavby

Z'l.S.ioz? A (a. / 2.CX c-i ( ? P (Á. X < t 2 4 0 t/ C-

čTu<mk / r , t "'* ’ 1 ' O ’ / / / „
7 0 U ; U-n f t ÍC Ko_S+u . f o\J PoV T plr D     
(c< k 0 V 4-o u Aq i — <    

Z> t>-    

25. J Po kv cv Co Vo'-lG 0 A VOu <GÍ G G po~- Á (<■ 4 (? í2-^ c €_     

fPV / f < 2? J 0 0^7 cÁ 4c 0 <-tx 0 kcx. Ci' k í~> <o j- 4<j ,         

-řlc- J 0 \f<o\j-u tet rA koVoi 4-o i/-<ě ,£> Gi 'í , k u v" /1’

í c X|9 cv 1 b\ u .£ 'jo k° v u; Gx c e ,

L O £ C_ Pa. < Ift pv 0 (J -€ 5 4 t'/ i' C<_ O b- oj-l C 6.<x p O cj k. ( e., ,j u /c í,
1 i 1  » 0 i

1V I v< 0 -f Vyvv K . /vc e.x -G0 k o. pV J U1C £ tv
E4š oook"4í2. ^P/4.

Pv-o (oVcZlx-d? A p 9?cCs 4- p C-e óu b-O-t. 4o\r rx.

V9 3 2&íA o-tÁe-í i A ,- A; £ >

[ u \j 4g v o-- P. ě pi/o 0 J -C 4 d^cxííi ? c’’

&r>'C\. Cti. pÝ* 1 £_ J J O 'j ■-|/ cP. k-OLvvkj lxvk-c< C-P kb J te_
1 v 4 1

pv CkJ CX JL «xu^rx L> kcxVV O- l bl C <=P ( 0-
Vož^ixku ke^_ ©ÍJc-do t-víK .£ í<xu £ 0 v kJ 4tíx c/,     

2^.2. Zotz 1 ’,) lv». C O V'c-Ó. / \) Ov </J Po / jě^cc-C po ír A’ Jofti    

Vj-Tkip-V Ž ■- " u x_r i. k (z, D Ov u O ť Lov cť k 'Z- osS

ULoU-ílC , A/'-j'uO.h'U po-Qpc'T'^ iio u 1 t t '' l>   
G-e-( kQ 0 <"     

c     
H ■ Mi ťo?c<.Qc .■ ÍJ© f 0 ■, t- 2 * Q (• P C

f o V. Á< I / Pv^í C5\j z / doZfA ; V00^- 4iP°C

\Zpc4 'p'v^ c 0 0 u/ L ° : 4 x. T HP Ido l\ d c e p C

SR 7 0 r “* 
-» x° 5

A v. ^e.01 e.-í 4 g-f A - /;., i,. T". /3<x4 -£■.,■(

CopC ppc-x c G 4 X - t--Gc cr- ( 4- c .Xapj oi; -f

J. ©{řó© k v 4- p’ť/^1' u. ox 0 't n c<

Gcx 0 2 k4 ' pQ , K ft. <i<— GlzxÁex^ b 1 r G01 lA X=^ O,

(ft V C ( e P°\ <O j'e_ C C CA- G* Ý u-v , <-1 , cx

tx. *. OG <L- tco7 f i~> . <— ■ “o . d « p/«

íc bvA/iPtv^C' t'Hr4GaCv1<ck kot/(_ Lx ft, O 7 - Ai<P, í Po1 1 f > '
■ - ■ — . GZ-7?ď.

C/ L- ij P (5 u, / Gje -2 k 0 'Av e x. o Je /fY L-,

4- kal.    

     

tk^&zS. T7KH ',     

     

                           _______________________         
24/27



^lAspe Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: Mochov 11/245 Mochov, most ev. č. 245-009 přes dálnici D11 I 001 I__________ 733 533,95 |
Rozpočet: 001 Všeobecné položky

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ - x. - Cena
n0ZS 1 Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10
0 Všeobecné konstrukce a práce 733 533,95

_________ 10J____ 03100| ZAŘÍZENI STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENI, PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL 1,000 | 733 533,95| 733 533,95 |
skupina 1

001 | | 1 090 031,45|
ZBV 01: 356 497,50

MJ Množství
Cena

Jednotková Celkem
11 12 13

1

1 090 031,45
I KPL 1,486 733 533,95 | 1 090 031,45 |

Doklad č. 16
Rozbor pol.č. 10_001

ZBV 1 - Prodloužení doby pro dokončení díla
SoD určuje dobu provádění Díla na 8 měsíců, s možností přerušení prací po dobu ZTP. 
V době podání nabídky nebyl znám měsíc zahájení prací na Díle, a proto Zhotovitel 
nacenil náklady na ZS na požadovaných 8 měsíců (tj. 243 dnů). Staveniště bylo 
předáno Zhotoviteli dne 15.11.2021 a Zhotovitel provedl do ZTP snesení původního 
mostu a vybudováníZS. Od 01.12.2021 do 03.04.2022 (tj. 124 dnů) probíhala ZTP, o 
kterou byla tedy posunuta Doba pro dokončení Díla. Finální doba pro dokončení díla, 
po kterou byly kalkulovány náklady na ZS, byla zároveň upravena v Dohodě o 
narovnání mezi Objednatelem a Zhotovitelem (od 15.11.2021 do 4.12.2022 vč., tj. 385 
dnů.
DZS: 1KPL=243 dnů=733 533,95 Kč (zřízení, provoz 8 měsíců, demontáž) 
-1=-1,000 [A]
RDS: skutečnost=385 dnů=1 090 031,45 Kč (zřízení, provoz12,6748 měsíců, demontáž) 
1 090 031,45 7 733 533,95=1,486[B] 
Celkem: A+B=0,486 [C]

8 měsíců (243 dnu) 12,6748 měsíců (385 dnu)

Rozbor ceny položky č.10 - "ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ"

DZS RDS
ČÍSLO

POLOŽKY POLOŽKA ZS ... IP ČASOVÝ CENAMJ POČET JC INTERVAL CELKEM MJ POČET JC CAS0VV CENA
MJ POČET JC INTERVAL CELKEM

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.

(tzn. že 1 měsíc = 243/8=30,375 dnů)
plotový díl vč. komponentů bm 400 118,00 8 377 600,00
montáž oplocení hod 70 230,00 1 16 100,00
demontáž oplocení hod 50 230,00 1 11 500,00
návoz oplocení kpl 1 3 785,00 1 3 785,00
odvoz oplocení kpl 1 3 785,00 1 3 785,00
kontejner skladový ks 1 2 550,00 8 20 400,00
kontejner kancelář ks 1 3 300,00 8 26 400,00
stůl ks 2 106,00 8 1 696,00
židle otočná ks 2 86,00 8 1 376,00
židle ks 2 56,00 8 896,00
šuplíky ks 2 106,00 8 1 696,00
věšák ks 1 36,00 8 288,00
policová skříň ks 2 86,00 8 1 376,00
kontejner šatna ks 1 3 300,00 8 26 400,00
stůl ks 2 106,00 8 1 696,00
židle ks 6 56,00 8 2 688,00
věšák ks 2 36,00 8 576,00
policová skříň ks 1 86,00 8 688,00
montáž kontejnerů ks 3 1 100,00 1 3 300,00
demontáž kontejnerů ks 3 1 000,00 1 3 000,00
návoz kontejnerů kpl 1 4 100,00 1 4 100,00
odvoz kontejnerů kpl 1 4 100,00 1 4 100,00
pravidelná kontrola a údržba kontejnerů (vč. dopravy) kpl 3 3 350,00 7 70 350,00
čištění a dezinfekce kontejnerů po ukončení nájmu ks 3 500,00 1 1 500,00
mobilní WC-2 ks, servis 4x/měs. ks 8 295,30 8 18 899,20
havarijní chemická souprava ks 1 3 501,00 1 3 501,00
výstražné cedule ks 20 150,00 1 3 000,00
zřízení dočasné el. přípojky kpl 1 23 824,00 1 23 824,00
měs. spotřeba elektrické energie ks 1 2 000,00 8 16 000,00
povinné označení stavby - billboardy ks 2 4 000,00 1 8 000,00
povinné označení stavby - cedule vč. podstavců: Zde staví HOCHTIEF CZ ks 1 2 500,00 1 2 500,00

Mezisoučet (pol. 1 až pot. 31.) celkem 661 020,20
Výrobní režie (4,73% z pol. 32.) % 4,730% 31 266,19

Nákladová cena (pol. 32 + pol. 33.) celkem 692 286,39
Správní režie (3,96% z pol. 32.) % 3,960% 26 176,34

Zisk (2,28% z pol. 32.) % 2,280% 15 071,23
Odbytová cena (pol. 34.+ pol. 35.+ pol. 36.) celkem 733 533,95

Navýšení množství (= 1.090.031,45/ 733.533,95)

(tzn. že 385 dnů = 385/30,375=12,6748 měsíců)
bm 400 118,00 12,6748 598 249,05
hod 70 230,00 1 16 100,00
hod 50 230,00 1 11 500,00
kpl 1 3 785,00 1 3 785,00
kpl 1 3 785,00 1 3 785,00
ks 1 2 550,00 12,6748 32 320,66
ks 1 3 300,00 12,6748 41 826,73
ks 2 106,00 12,6748 2 687,05
ks 2 86,00 12,6748 2 180,06
ks 2 56,00 12,6748 1 419,57
ks 2 106,00 12,6748 2 687,05
ks 1 36,00 12,6748 456,29
ks 2 86,00 12,6748 2 180,06
ks 1 3 300,00 12,6748 41 826,73
ks 2 106,00 12,6748 2 687,05
ks 6 56,00 12,6748 4 258,72
ks 2 36,00 12,6748 912,58
ks 1 86,00 12,6748 1 090,03
ks 3 1 100,00 1 3 300,00
ks 3 1 000,00 1 3 000,00
kpl 1 4 100,00 1 4 100,00
kpl 1 4 100,00 1 4 100,00
kpl 3 3 350,00 12 120 600,00
ks 3 500,00 1 1 500,00
ks 8 295,30 8 18 899,20
ks 1 3 501,00 1 3 501,00
ks 20 150,00 1 3 000,00
kpl 1 23 824,00 1 23 824,00
ks 1 2 000,00 8 16 000,00
ks 2 4 000,00 1 8 000,00
ks 1 2 500,00 1 2 500,00
celkem 982 275,85
% 4,730% 46 461,63
celkem 1 028 737,48
% 3,960% 38 898,10
% 2,280% 22 395,87
celkem 1 090 031,45

1,4860

Stránka 1 z 1

25/27



Doklad č. 17
Vyjádření AD k ZBV

PUDIS
akciová společnost

PUDIS a.s.

Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6

VYJÁDŘENÍ AUTORSKÉHO DOZORU
Stavba: II/245 Mochov, most ev. č. 245-009 přes dálnici Dli za obcí Mochov
Vyjádření projektanta PD PDPS k předloženému návrhu „Změnového listu" (ZBV 1-6) zhotovitelem 
stavby ze dne 11.4.2023:

ZBV l|se týká zvýšení ceny za provoz staveniště „03100. ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, 
DEMONTÁŽ" vzhledem k prodloužení doby výstavby kvůli vzniklé zimní technologické přestávce.

Prodloužení výstavby nemá vliv na výsledné technické řešení - AD souhlasí. I

ZBV 2 se týká zvýšení ceny za nájem svodidel „911FC9.N2 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 
VÝŠ 1,2M - NÁJEM" vzhledem k prodloužení doby výstavby kvůli vzniklé zimní technologické 
přestávce.

Prodloužení výstavby nemá vliv na výsledné technické řešení - AD souhlasí.

ZBV 3 se týkají navýšení ceny za dopravně inženýrská opatření „02720.3 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO 
ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY" vzhledem k prodloužení doby výstavby kvůli vzniklé zimní 
technologické přestávce.

Prodloužení výstavby nemá vliv na výsledné technické řešení - AD souhlasí.

ZBV 4 se týká změny množství výztuže v pilotách a provedení pilot pomocí metody hluchého vrtání, 
která souvisí se zvýšením úrovně vrtání oproti dokumentaci PDPS. Hluché vrtání zohledňuje původní 
položka „264142. VRTY PRO PILOTY TŘ. I D DO 1200MM"
Použití metody hluchého vrtání nemá vliv na výsledné technické řešení-AD souhlasí.

ZBV 5 se týká:

1) Přecenění demontáže původních svodidel s úrovní zadržení H2 oproti naceněným svodidlům 
s úrovní zadržení Hl. AD souhlasí.

2) Nová položka „74B830R. OCELOVÁ KONSTRUKCE NESTANDARDNÍ", která zohledňuje 
propojení ocelového a betonového svodidla. AD se domnívá, že se jedná o standardní díl, 
který nemusí být vyráběn na zakázku. Nicméně dočasné řešení v průběhu výstavby nemá vliv 
na výsledné technické řešení-AD souhlasí.

ZBV 6 se týká záměny svodidel pod mostem z původní úrovní zadržení Hl na svodidla s úrovní 
zadržení H2 v důsledku nového požadavku ŘSD.

AD souhlasí s použitím svodidel H2.

Vyjádření AD se vztahují k technickému řešení bez zohlednění dopadu na cenu.

V Praze dne: 16.5.2023 Za AD (PUDIS a.s.) : Ing. Ludvík Kolpaský, Ph.D.

26/27



Doklad č. 18
Vyjádření TDI k ZBV

V Kladně dne: 19.dubna 2023
Vyřizuje: P. Burger

KSSÚ Středočeského kraje
Zborovská 11

150 00 Praha 5

Věc: II/245 Mochov, most ev. č. 245-009 přes dálnici D11 za obcí Mochov

Změny oproti PDPS

Vyjádření TDS ZBV 1

Předmětem změny je:

Navýšení nákladů na Zařízení staveniště po dobu výstavby včetně trvání zimní
technologické přestávky (ZTP).

Staveniště stavby bylo předáno zhotoviteli 15.11.2022 a byly bezprostředně zahájeny
bourací práce na mostu, respektive Zhotovitel provedl do zimní technologické přestávky
snesení původního mostu a zajistil ZS po dobu ZTP.
Tímto rozhodnutím byla stavba oproti původnímu záměru Zhotovitele rozdělena na dvě
stavební sezóny a tím prodloužena z původně zamyšlených 8měsíců na téměř 13 měsíců, a
tím pádem vynucené zimní technologické přestávky.
Zhotovitel původně kalkuloval s náklady pro zařízení staveniště, pro režijní náklady pouze po
dobu 8 měsíců, což plyne i z časového HMG, který je přílohou SoD, a tyto nyní vzrostly o
vyčíslené vícenáklady.

Změna má vliv na rozsah díla.
Položky v návrhu změny byly převzaty z již naceněného soupisu prací, jež je
součástí SoD a výčet a množství měněných položek soupisu prací je přiměřený a
odpovídající dle Směrnice R-Sm-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje.

S ohledem na shora uvedené skutečnosti, které dodavatel nemohl předvídat a ani je nezavinil,
technický dozor objednatele s předloženými navrhovanými technickými řešeními výstavby
souhlasí, a považuje je za oprávněné.

Z návrhu změn vyplývá, že byly nezbytné pro realizaci stavby.

Za IBH s.r.o.

Petr Bur   

27/27


